PAGE
14

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019

№ 1409
	О внесении изменений                               в приложение 2                                         к муниципальной программе «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города                         от 28.02.2019 № 568

В соответствии с решением Березниковской городской Думы                   от 24.04.2019 № 583 «О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 14 декабря 2018 года № 506                    «О бюджете муниципального образования «Город Березники»                       на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 2 к муниципальной программе «Жилище и транспорт», утвержденной постановлением администрации города от 28.02.2019 № 568, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное                   в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 27.04.2019.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению

администрации города

от 17.05.2019 № 1409
Приложение 2

к муниципальной программе

«Жилище и транспорт»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Жилище и транспорт»
тыс.руб.
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Рз, Пр
	ЦСР
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объем финансирования по источникам
	В том числе по годам реализации

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Программа
 «Жилище и транспорт»

	0700000000
	Всего,
	1 030 253,9
	338 378,2
	286 889,6
	136 319,0
	89 555,7
	89 555,7
	89 555,7

	в том числе
	ФБ[1] – 0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	КБ[2] – 260 597,4

	173 530,1
	87 067,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ[3] – 768 156,5

	164 598,1
	199 572,3
	136 069,0
	89 305,7
	89 305,7
	89 305,7

	СС[4] – 1 500,0

	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	ответственный исполнитель – Управление городского хозяйства администрации города

(далее – УГХ)

	Соисполнитель – муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства» (далее –
МКУ «УКС»),

	Управление имущественных
и земельных отношений администрации города Березники (далее – УИЗО)

	2.
	Подпрограмма 1 «Жилище»

	07 1 0000000
	Всего, в том числе
	71 514,3
	20 264,3
	10 250,0
	10 250,0
	10 250,0
	10 250,0
	10 250,0

	ответственный исполнитель - УГХ
	КБ – 4899,5
	4 899,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 65114,8
	15 114,8
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0

	соисполнитель – УИЗО
	СС – 1 500,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	2.1.
	Основное

мероприятие 1 «Организация
и проведение   мероприятий
в области жилищно-коммунального хозяйства»

	07 1 01 00000
	Всего, в том числе
	71 514,3
	20 264,3
	10 250,0
	10 250,0
	10 250,0
	10 250,0
	10 250,0

	ответственный исполнитель - УГХ
	КБ-4899,5
	4 899,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ – 65114,8
	15 114,8
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0
	10 000,0

	СС – 1 500,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	2.1.1.
	Мероприятие 1.1 «Приведение
в нормативное

и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий многоквартирных домов»
	05 03
	07 1 0180050
	Всего, в том числе
	7 715,3
	1 465,3
	1 250,0
	1 250,0
	1 250,0
	1 250,0
	1 250,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ – 6215,3
	1 215,3
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0

	СС – 1 500,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	2.1.2.
	Мероприятие 1.2 «Мониторинг технического состояния строительных конструкций многоквартирных домов и проведение противоаварийных мероприятий»
	05 01
	07 1 01
	Всего,
	54 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0

	26100
	в том числе

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ – 54 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0
	9 000,0

	2.1.3.
	Мероприятие 1.3. Реализация программ развития преобразованных муниципальных образований, из них:
	0502
	07101SР180
	Всего, в том числе
	9 799,0
	9 799,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 4899,5
	4 899,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО
	МБ - 4899,5
	4 899,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.3.1
	Ремонт участков сетей электроснабжения (Орел 1; Орел 2)

	Всего, в том числе
	9 799,0
	9 799,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 4899,5
	4 899,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО

	МБ - 4899,5
	4 899,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Подпрограмма 2 «Транспорт»
	0408,1003
	0720000000
	Всего, в том числе
	489 510,2
	98 345,7
	76 623,7
	76 623,7
	79 305,7
	79 305,7
	79 305,7

	ответственный исполнитель - УГХ
	МБ - 489510,2
	98 345,7
	76 623,7
	76 623,7
	79 305,7
	79 305,7
	79 305,7

	соисполнитель – УИЗО

	3.1.
	Основное
мероприятие 1 «Организация транспортного обслуживания населения»
	0408,1003
	072 01 00000
	Всего, в том числе
	468 759,1
	95 058,6
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1

	ответственный исполнитель - УГХ
	МБ- 468759,1
	95 058,6
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1

	соисполнитель – УИЗО

	3.1.1.
	Мероприятие 1.1 «Обеспечение организации транспортного обслуживания населения»
	0408,1003
	07 2 0180060
	Всего, в том числе
	468 759,1
	95 058,6
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1

	ответственный исполнитель - УГХ
	МБ- 468759,1
	95 058,6
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1
	74 740,1

	соисполнитель – УИЗО

	3.2.
	Основное
мероприятие 2 «Обеспечение деятельности казенных учреждений»
	04 08
	0720200000
	Всего, в том числе
	20 751,1
	3 287,1
	1 883,6
	1 883,6
	4 565,6
	4 565,6
	4 565,6

	ответственный исполнитель - УГХ
	МБ – 20751,1
	3 287,1
	1 883,6
	1 883,6
	4 565,6
	4 565,6
	4 565,6

	3.2.1
	Мероприятие 1.1 «Содержание казенных учреждений»
	04 08
	0720200200
	Всего, в том числе
	20 751,1
	3 287,1
	1 883,6
	1 883,6
	4 565,6
	4 565,6
	4 565,6

	ответственный исполнитель - УГХ
	МБ – 28273,2
	3 287,1
	1 883,6
	1 883,6
	4 565,6
	4 565,6
	4 565,6

	4.
	Подпрограмма 3 «Газификация районов муниципального образования»
	05 02
	07 30000000
	Всего, в том числе
	5 113,6
	5 113,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ –5113,6
	5 113,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»

	4.1.
	Основное
мероприятие 1 «Развитие инфраструктуры объектов муниципальной собственности»
	05 02
	07 3 0100000
	Всего, в том числе
	5 113,6
	5 113,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ – 5113,6
	5 113,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»

	4.1.1.
	Мероприятие 1.1 «Строительство уличных газопроводов»
	05 02
	07 3 0144040
	Всего, в том числе
	5 113,6
	5 113,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ – 5113,6
	5 113,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»

	5.
	Подпрограмма 4 «Централизованное водоснабжение районов муниципального образования»
	05 02
	07 4 0000000
	Всего, в том числе
	195 803,9
	67 114,9
	90 035,9
	38 653,1
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 62262,1
	32 272,4
	29 989,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ - 133541,8
	34 842,5
	60 046,2
	38 653,1
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО

	5.1.
	Основное
мероприятие 1 «Организация водоснабжения
в границах муниципального образования»
	05 02
	07 4 0100000
	Всего, в том числе
	54 246,0
	47 846,0
	4 200,0
	2 200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 23333,0
	22 333,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 30913,0
	25 513,0
	3 200,0
	2 200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.1.1.
	Мероприятие 1.1 «Приведение
в нормативное состояние объектов водоснабжения»
	0502
	0740126200
	Всего, в том числе
	7 110,0
	2 710,0
	2 200,0
	2 200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ – 7110,0
	2 710,0
	2 200,0
	2 200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.1.2.
	Мероприятие 1.2. Реализация
программ развития преобразованных муниципальных образований, из них;
	0502
	07401SР 180
	Всего, в том числе
	47 136,0
	45 136,0
	2 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 23333,0
	22 333,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 23803,0
	22 803,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.1.2.1.
	Ремонт скважин с обустройством зон санитарной охраны

	Всего, в том числе
	26 920,0
	24 920,0
	2 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 13225,0
	12 225,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 13695,0
	12 695,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.1.2.2.
	Проведение ремонта аварийных участков водопроводных сетей
в с. Пыскор
с установкой пожарных гидрантов

	Всего, в том числе
	3 600,0
	3 600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 1800,0
	1 800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 1800,0
	1 800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.1.2.3.
	Ремонт
водопроводных сетей
в с. Березовка,

с. Ощепково
и Верх-Кондас

	Всего, в том числе
	16 616,0
	16 616,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 8308,0
	8 308,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 8308,0
	8 308,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.2.
	Основное
мероприятие 2  «Развитие инфраструктуры объектов муниципальной собственности»
	05 02
	07 4 0200000
	Всего,
в том числе
	141 557,9
	19 268,9
	85 835,9
	36 453,1
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ – 38929,1
	9 939,4
	28 989,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ – 102628,8
	9 329,5
	56 846,2
	36 453,1
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО

	5.2.1
	Мероприятие 1.1 «Строительство централизованных сетей водоснабжения»
	05 02
	07 4 0244670
	Всего, в том числе
	800,0
	800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ

	соисполнитель– МКУ «УКС»

	МБ – 800,0
	800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.2.2.
	Мероприятие 1.2 «Строительство
и обустройство скважин»
	05 02
	07 4 0244360
	Всего, в том числе
	3 400,0
	900,0
	2 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ

	МБ – 3400,0
	900,0
	2 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО

	5.2.3.
	Мероприятие 1.3 «Строительство
и реконструкция участков водопроводов»
	05 02
	07 4 0244380
	Всего, в том числе
	34 271,0
	3 586,4
	13 856,5
	16 828,1
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ –34271,0
	3 586,4
	13 856,5
	16 828,1
	0,0
	0,0
	0,0

	5.2.4.
	Мероприятие 1.4. «Обустройство скважин
с применением АСУ водоснабжения»
	05 02
	07 4 0244690
	Всего, в том числе
	730,0
	730,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ –730,0
	730,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель - УИЗО

	5.2.5
	Мероприятие 1.5. Реализация муниципальных программ, приоритетных муниципальных проектов в рамках приоритетных региональных проектов, инвестиционных проектов муниципальных образований
	0502
	07402SP040
	Всего, в том числе
	13 252,5
	13 252,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ-9939,4
	9 939,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ-3313,1
	3 313,1

	5.2.5.1
	Строительство  водовода на участке
от врезки в деревню Новожилово
до микрорайона "З"

	Всего, в том числе
	13 252,5
	13 252,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 9939,4
	9 939,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ-3313,1
	3 313,1

	5.2.6
	Мероприятие 1.6. Реализация
программ развития преобразованных муниципальных образований
	0502
	07402SР180
	Всего, в том числе
	89 104,4
	0,0
	69 479,4
	19 625,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ-28989,7
	0,0
	28 989,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 60114,7
	0,0
	40 489,7
	19 625,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Подпрограмма 5 «Централизованное водоотведение районов муниципального образования»
	05 02
	07 5 0000000
	Всего, в том числе
	205 387,1
	133 246,7
	70 900,0
	1 240,4
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ – 182383,8
	130 846,7
	51 537,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО
	МБ – 23003,3
	2 400,0
	19 362,9
	1 240,4
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»

	6.1.
	Основное
мероприятие 1  «Развитие инфраструктуры объектов муниципальной собственности»
	05 02
	07 5 0100000
	Всего,
	205 387,1
	133 246,7
	70 900,0
	1 240,4
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ – 182383,8
	130 846,7
	51 537,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ –23003,3
	2 400,0
	19 362,9
	1 240,4
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО

	соисполнитель – МКУ «УКС»

	6.1.1.
	Мероприятие 1.1. «Реализация иных мероприятий
по ликвидации последствий техногенной аварии
на рудникеБКПРУ-1
ПАО «Уралкалий»,
г. Березники, Пермский край, за счет средств  краевого бюджета»
	05 02
	07 5 012Ж050
	Всего, в том числе
	130 486,7
	130 846,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ – 130846,7
	130 846,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО
	МБ – 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.1.2.
	Мероприятие 1.2. «Строительство очистных сооружений»
	05 02
	0750144430
	Всего, в том числе
	2 400,0
	2 400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ - 2400
	2 400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»

	6.1.3.
	Мероприятие 1.3 «Проведение работ
по реконструкции системы водоотведения в МКД»
	0502
	07 5 0144730
	Всего, в том числе
	5 000,0
	0,0
	5 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ – 5000,0
	0,0
	5 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.1.4.
	Мероприятие 1.4 «Реализация муниципальных программ, приоритетных муниципальных проектов, инвестиционных проектов муниципальных образований
	0502
	07501SР040
	Всего, в том числе
	50 900,0
	0,0
	50 900,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ – 44037,1
	0,0
	44 037,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – УИЗО
	МБ - 6862,9
	0,0
	6 862,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.1.5.
	Мероприятие 1.5. Реализация программ развития преобразованных муниципальных образований
	0502
	07501SР180
	Всего, в том числе
	16 240,4
	0,0
	15 000,0
	1 240,4
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 7500,0
	0,0
	7 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 8740,4
	0,0
	7 500,0
	1 240,4
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель– МКУ «УКС»

	7.
	Подпрограмма 6 «Модернизация объектов теплоснабжения муниципального образования»
	0502
	07 6 0000000
	Всего, в том числе
	62 924,8
	14 293,0
	39 080,0
	9 551,8
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 11052,0
	5 511,5
	5 540,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ - 51872,8
	8 781,5
	33 539,5
	9 551,8
	0,0
	0,0
	0,0

	7.1.
	Основное
мероприятие 1  «Организация теплоснабжения
в границах муниципального образования»
	05 02
	07 6 01 00000
	Всего, в том числе
	12 123,0
	12 123,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 5511,5
	5 511,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ – 6611,5
	6 611,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.1.1.
	Мероприятие 1.1. Реализация программ развития преобразованных муниципальных образований, из них:
	0502
	07601SР180
	Всего, в том числе
	11 023,0
	11 023,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ – 5511,5
	5 511,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ - 5511,5
	5 511,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.1.1.1.
	Ремонт сети теплоснабжения

	Всего, в том числе

	11 023,0
	11 023,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ – 5511,5
	5 511,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 5511,5
	5 511,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.1.2.
	Мероприятие 1.2 «Приведение
в нормативное состояние котельного оборудования»
	05 02
	07 6 0126300
	Всего, в том числе
	1 100,0
	1 100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ – 1100,0
	1 100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.2.
	Основное
мероприятие 2 «Развитие инфраструктуры объектов муниципальной собственности»
	05 02
	07 6 0200000
	Всего, в том числе
	50 801,8
	2 170,0
	39 080,0
	9 551,8
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 5540,5
	0,0
	5 540,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ – 45261,3
	2 170,0
	33 539,5
	9 551,8
	0,0
	0,0
	0,0

	7.2.1.
	Мероприятие 1.1 «Реконструкция сетей теплоснабжения»
	05 02
	07 6 02
	Всего,

в том числе
	20 140,0
	990,0
	19 150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	44410

	ответственный исполнитель – УГХ

	соисполнитель – МКУ «УКС»
	МБ – 20140,0
	990,0
	19 150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.2.2.
	Мероприятие 1.2 «Строительство
и реконструкция котельных»
	05 02
	07 6 0244420
	Всего, в том числе
	7 980,0
	1 180,0
	6 800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	МБ – 7980
	1 180,0
	6 800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель – МКУ «УКС»

	7.2.3.
	Мероприятие 1.3. Реализация
программ развития преобразованных муниципальных образований
	0502
	07602SР180
	Всего, в том числе

	22 681,8
	0,0
	13 130,0
	9 551,8
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель – УГХ
	КБ - 5540,5
	0,0
	5 540,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ - 17141,3
	0,0
	7 589,5
	9 551,8
	0,0
	0,0
	0,0

________________________

1 - Федеральный бюджет;
2 - Краевой бюджет;
3 - Местный бюджет;
4 - Средства собственников.

_1183356867.doc
[image: image1.png]